



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327297
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเตค เทรคคิง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

33/2 ซ.อินทราวาส21
 ถ.อินทราวาส
 แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 13 พ.ย. 2566 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ประจำปี 2566 (ครั้งที่ 19) โดยวิเศษเฉพาะเจาะจง จำนวน 6 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 460,202.72 บาท โดยเบิกจากงบผู้ใช้ไฟ WBS:C-66-G-PBIXX.1000 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-020-0004	26.000	416.00	10,816.00
BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-021-0300	84.000	32.50	2,730.00
ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.		ชิ้น		
3	1-01-023-0000	3,500.000	7.75	27,125.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
4	1-02-042-0400	150.000	33.70	5,055.00
PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-03-013-0001	221.000	210.00	46,410.00
RACK, 3X200 MM. EXT.BACK		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิลัย)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิลัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327297
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-03-013-0002	1,190.000 ชิ้น	284.00	337,960.00
RACK, 4X200 MM. EXT.BACK				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				430,096.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				430,096.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,106.72
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				460,202.72
(สี่แสนหกหมื่นสองร้อยสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)